Se otorga al ganador la adjudicación del contrato de prestación de servicios para la fabricación 
de los cuatro (4) trofeos del FORMULA 1 TAG HEUER GRAN PREMIO DE ESPAÑA 2026 en su 
primera edición, así como su posterior suministro, siendo el importe máximo previsto de 
VEINTICINCO MIL EUROS (25.000,00.-€) IVA excluido, incluyéndose en el citado presupuesto los 
portes para la entrega de los citados trofeos en las dependencias de IFEMA MADRID.  

El ganador deberá proporcionar a la Dirección de F1 las plantillas y moldes para la fabricación de 
los trofeos y prever que se podrá solicitar hasta un máximo de diez (10) réplicas del trofeo, y, en